§oPBXcomplete

Internationale tarieven PBXcomplete
Per 1 oktober 2020

Er wordt geen onderscheid gemaakt tussen piek- en daltarieven.

Alle bedragen zijn in euro's en ex BTW, afrekening per seconde

De bestemmingen die zijn benoemd met 'speciaal' staan voor non-geografische -,
premium -, rural - of paging bestemmingen.

Bestemming Starttarief Per minuut
Afghanistan 0,035 0,300
Albanié 0,035 0,200
Albanié mobiel 0,035 0,450
Algerije 0,035 0,100
Algerije mobiel 0,035 0,600
America Samoa 0,035 0,100
Amerikaanse Maagdeneilanden 0,035 0,030
Andorra 0,035 0,030
Andorra mobiel 0,035 0,250
Angola 0,035 0,150
Anguilla 0,035 0,350
Antarctica 0,035 1,650
Antigua en Barbuda 0,035 0,350
Argentinié 0,035 0,035
Argentinié mobiel 0,035 0,200
Armenié 0,035 0,300
Aruba 0,035 0,120
Aruba mobiel 0,035 0,260
Ascension 0,035 1,600
Australié 0,035 0,020
Australié mobiel 0,035 0,100
Australié speciaal 0,035 2,650
Azerbeidzjan 0,035 0,300
Azerbeidzjan mobiel 0,035 0,400
Bahama's 0,035 0,150
Bahrein 0,035 0,150
Bangladesh 0,035 0,050
Barbados 0,035 0,200
Barbados mobiel 0,035 0,300
Belarus 0,035 0,450
Belgié 0,035 0,023
Belgié mobiel 0,035 0,070
Belgié speciaal 0,035 0,300

Belize 0,035 0,280



Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivia

Bosnie en Herzegovina

Bosnie en Herzegovina mobiel

Botswana
Brazilié

Brazilié mobiel
Britse Maagdeneilanden
Brunei

Bulgarije
Bulgarije mobiel
Bulgarije speciaal
Burkina Faso
Burundi
Cambodja
Canada

Canada Northwest Territory

Caymaneilanden

Centraal-Afrikaanse Republiek

Chili

Chili mobiel

Chili speciaal

Chili Eastern Island
China

Colombia

Comoren

Congo
Cookeilanden

Costa Rica

Costa Rica mobiel
Cuba

Cuba Guantanamo Bay
Cyprus

Cyprus mobiel

Dem. Rep. Congo
Denemarken
Denemarken mobiel
Diego Garcia
Djibouti

Dominica
Dominicaanse Republiek
Duitsland

Duitsland mobiel
Ecuador

Ecuador mobiel

Egypte
El Salvador

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,350
0,050
0,075
0,250
0,200
0,450
0,350
0,015
0,080
0,300
0,100
0,025
0,070
0,600
0,500
0,650
0,100
0,015
0,150
0,150
0,600
0,015
0,070
0,500
0,600
0,020
0,035
0,550
0,500
0,900
0,025
0,070
0,850
1,000
0,020
0,090
0,500
0,015
0,070
1,400
0,400
0,300
0,100
0,015
0,070
0,180
0,300
0,200
0,200



Equatoriaal-Guinea
Eritrea

Estland

Estland mobiel
Estland speciaal
Ethiopié

Faerder eilanden
Falkland eilanden

Fiji

Filipijnen

Finland

Frankrijk

Frankrijk mobiel
Frankrijk speciaal
Frans-Guyana
Frans-Guyana mobiel
Frans-Polynesié
Gabon

Gambia

Georgié

Ghana

Gibraltar

Gibraltar mobiel
Satelliet Global Mobile 881
Satelliet Inmarsat 870
Satelliet International Networks 882 en 883
Global Personal Number 878
Global Personal Number 87810
Grenada

Griekenland
Griekenland mobiel
Groenland
Guadeloupe

Guam

Guatemala

Guinee
Guinee-Bissau
Guyana

Haiti

Honduras

Hongarije

Hongarije mobiel
Hongkong

lerland

lerland mobiel
lerland speciaal
lJsland

lJsland mobiel

India

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,450
0,300
0,015
0,420
0,650
0,300
0,050
1,700
0,350
0,200
0,075
0,015
0,070
0,275
0,015
0,100
0,350
0,450
0,550
0,400
0,400
0,045
0,200
5,500
7,500
7,500
1,500
2,500
0,300
0,015
0,070
0,100
0,080
0,030
0,180
0,600
0,600
0,330
0,500
0,200
0,015
0,080
0,030
0,015
0,070
0,150
0,015
0,070
0,025



Indonesié
Indonesié speciaal
Irak

Irak mobiel

Iran

Israél

Israél Palestina
Italié

Italié mobiel
Italié mobiel overige
Ivoorkust
Jamaica

Japan

Japan mobiel
Jemen

Jordanié
Kaapverdié
Kameroen
Kazachstan
Kenia

Kirgizié

Kiribati

Koeweit
Kosovo

Kosovo mobiel
Kroatié

Kroatié mobiel
Laos

Lesotho

Letland

Letland mobiel
Letland mobiel overig
Letland speciaal
Libanon
Libanon mobiel
Liberia

Libie
Liechtenstein

Liechtenstein speciaal

Litouwen
Litouwen mobiel
Litouwen speciaal
Luxemburg
Luxemburg mobiel
Macau

Macedonié
Macedonié mobiel
Madagaskar
Malawi

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,055
0,550
0,180
0,270
0,120
0,030
0,250
0,015
0,070
0,350
0,450
0,300
0,035
0,100
0,210
0,200
0,230
0,350
0,200
0,250
0,250
1,900
0,080
0,200
0,600
0,020
0,070
0,100
0,500
0,080
0,100
0,550
0,700
0,120
0,220
0,600
0,350
0,085
0,200
0,025
0,070
0,300
0,025
0,070
0,100
0,200
0,450
0,700
0,600



Malediven

Maleisié

Mali

Malta

Malta mobiel
Marokko

Marokko mobiel
Marokko speciaal
Marshalleilanden
Martinique
Mauritanié
Mauritius

Mayotte eiland
Mexico

Mexico mobiel
Micronesia
Moldavié

Monaco

Monaco mobiel
Mongolié
Montenegro
Montenegro mobiel
Montserrat
Mozambique
Myanmar

Namibié

Nauru

Nederlandse Antillen
Nederlandse Antillen speciaal
Nepal

Nicaragua
Nieuw-Caledonié
Nieuw Zeeland
Nieuw Zeeland mobiel
Niger

Nigeria

Niue

Noord Korea
Noordelijke Marianen
Noorwegen
Noorwegen mobiel
Noorwegen speciaal
Norfolk eiland
Oeganda

Oekraine
Oezbekistan

Oman

Oostenrijk
Oostenrijk mobiel

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

1,540
0,040
0,450
0,025
0,070
0,080
0,550
0,350
0,350
0,100
0,750
0,250
0,200
0,015
0,070
0,350
0,380
0,080
0,600
0,050
0,200
0,600
0,350
0,250
0,330
0,200
1,600
0,170
1,500
0,210
0,300
0,350
0,020
0,070
0,400
0,150
1,550
0,600
0,100
0,015
0,070
0,150
1,450
0,450
0,250
0,100
0,280
0,015
0,070



Oostenrijk speciaal
Oost-Timor
Pakistan

Palau

Palestina

Panama
Papoea-Nieuw-Guinea
Paraguay
Paraguay mobiel
Peru

Peru mobiel

Peru speciaal
Polen

Polen mobiel
Polen speciaal
Portugal

Portugal mobiel
Puerto Rico

Qatar

Réunion eiland
Roemenié
Roemenié mobiel
Roemenié speciaal
Rusland

Rusland mobiel
Rusland mobiel Globalstar
Rwanda

Samoa

San Marino

San Marino mobiel
Sao Tomé en Principe
Saudi Arabié
Senegal

Servié

Seychellen

Sierra Leone
Singapore

Sint Maarten
Slovenié

Slovenié mobiel
Slowakije
Slowakije mobiel
Soedan
Solomoneilanden
Somalié

Spanje

Spanje mobiel
Spanje speciaal

Sri Lanka

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,300
0,550
0,080
0,350
0,250
0,130
0,890
0,035
0,150
0,015
0,070
0,400
0,020
0,070
0,750
0,015
0,070
0,015
0,230
0,060
0,015
0,070
0,650
0,050
0,290
2,100
0,350
1,000
0,025
0,300
1,000
0,170
0,500
0,350
0,800
0,550
0,015
0,200
0,025
0,100
0,015
0,160
0,250
1,350
0,550
0,015
0,070
0,150
0,230



St. Helena

St. Kitts en Nevis

St. Lucia

St. Pierre en Miquelon

St. Vincent en de Grenadines
Suriname

Suriname mobiel
Swaziland

Syrié

Tadzjikistan

Taiwan

Taiwan mobiel

Tanzania

Thailand

Togo

Tokelaueilanden

Tonga

Trinidad en Tobago

Tsjaad

Tsjechié

Tsjechié mobiel

Tunesié

Turkije

Turkije mobiel
Turkmenistan

Turks- en Caicoseilanden
Tuvalu

Uruguay

Vanuatu

Vaticaanstad

Venezuela

Venezuela mobiel
Verenigd Koninkrijk
Verenigd Koninkrijk mobiel
Verenigd Koninkrijk mobiel overig
Verenigd Koninkrijk speciaal
Verenigde Arabische Emiraten
Verenigde Staten
Verenigde Staten speciaal
Vietnam

Wallis en Futuna eilanden
Zambia

Zimbabwe

Zuid Afrika

Zuid Afrika mobiel

Zuid Afrika speciaal

Zuid Korea

Zuid Soedan

Zweden

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

1,700
0,300
0,300
0,600
0,300
0,150
0,300
0,300
0,300
0,220
0,025
0,150
0,400
0,050
0,550
1,950
0,950
0,250
0,650
0,030
0,070
0,850
0,045
0,175
0,200
0,300
0,850
0,100
1,000
0,130
0,050
0,120
0,015
0,070
0,350
0,300
0,230
0,015
0,300
0,150
0,500
0,250
0,450
0,050
0,150
0,050
0,030
0,600
0,015



Zweden mobiel 0,035 0,070
Zwitserland 0,035 0,015
Zwitserland mobiel 0,035 0,250



§oPBXcomplete

International tariffs PBXcomplete
From 1 October 2020

There is no difference between peak and offpeak hours

All prices are in euros and ex VAT, calculated per second

The destinations mentioned with 'special' are non-geographical -,
premium -, rural - or paging destinations.

Destination Starttariff Per minute
Afghanistan 0,035 0,300
Albania 0,035 0,200
Albania mobile 0,035 0,450
Algeria 0,035 0,100
Algeria mobile 0,035 0,600
America Samoa 0,035 0,100
Andorra 0,035 0,030
Andorra mobile 0,035 0,250
Angola 0,035 0,150
Anguilla 0,035 0,350
Antarctica 0,035 1,650
Antigua and Barbuda 0,035 0,350
Argentina 0,035 0,035
Argentina mobile 0,035 0,200
Armenia 0,035 0,300
Aruba 0,035 0,120
Aruba mobile 0,035 0,260
Ascension 0,035 1,600
Australia 0,035 0,020
Australia mobile 0,035 0,100
Australia special 0,035 2,650
Austria 0,035 0,015
Austria mobile 0,035 0,070
Austria special 0,035 0,300
Azerbaijan 0,035 0,300
Azerbaijan mobile 0,035 0,400
Bahamas 0,035 0,150
Bahrain 0,035 0,150
Bangladesh 0,035 0,050
Barbados 0,035 0,200
Barbados mobile 0,035 0,300
Belarus 0,035 0,450
Belgium 0,035 0,023

Belgium mobile 0,035 0,070



Belgium special

Belize

Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivia

Bosnia and Herzegovina
Bosnia and Herzegovina mobile
Botswana

Brazil

Brazil mobile

British Virgin Islandsaagdeneilanden
Brunei

Bulgaria

Bulgaria mobile
Bulgaria special

Burkina Faso

Burundi

Cambodia

Cameroon

Canada

Canada Northwest Territory
Cape Verde

Cayman Islands

Central African Republic
Chad

Chili

Chili Eastern Island

Chili mobile

Chili special

China

Colombia

Comoros

Congo

Cook Islands

Costa Rica

Costa Rica mobile
Croatia

Croatia mobile

Cuba

Cuba Guantanamo Bay
Cyprus

Cyprus mobile

Czech Republic

Czech Republic mobile
Dem. Rep. Congo
Denmark

Denmark mobile

Diego Garcia

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,300
0,280
0,350
0,050
0,075
0,250
0,200
0,450
0,350
0,015
0,080
0,300
0,100
0,025
0,070
0,600
0,500
0,650
0,100
0,350
0,015
0,150
0,230
0,150
0,600
0,650
0,015
0,600
0,070
0,500
0,020
0,035
0,550
0,500
0,900
0,025
0,070
0,020
0,070
0,850
1,000
0,020
0,090
0,030
0,070
0,500
0,015
0,070
1,400



Djibouti

Dominica
Dominican Republic
East Timor
Ecuador

Ecuador mobile
Egypt

El Salvador
Equatorial-Guinea
Eritrea

Estonia

Estonia mobile
Estonia special
Ethiopia

Falkland Islands
Faroe Islands

Fiji

Finland

France

France mobile
France special
French Guiana
French Guiana mobile
French Polynesia
Gabon

Gambia

Georgia

Germany
Germany mobile
Ghana

Gibraltar
Gibraltar mobile
Global Personal Number 878
Global Personal Number 87810
Greece

Greece mobile
Greenland
Grenada
Guadeloupe
Guam

Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana

Haiti

Honduras

Hong Kong
Hungary

Hungary mobile

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,400
0,300
0,100
0,550
0,180
0,300
0,200
0,200
0,450
0,300
0,015
0,420
0,650
0,300
1,700
0,050
0,350
0,075
0,015
0,070
0,275
0,015
0,100
0,350
0,450
0,550
0,400
0,015
0,070
0,400
0,045
0,200
1,500
2,500
0,015
0,070
0,100
0,300
0,080
0,030
0,180
0,600
0,600
0,330
0,500
0,200
0,030
0,015
0,080



Iceland

Iceland mobile
India

Indonesia
Indonesia special
Iran

Iraq

Irag mobile
Ireland

Ireland mobile
Ireland special
Israel

Israel Palestina
Italy

Italy mobile
Italy mobile other
Ivory coast
Jamaica

Japan

Japan mobile
Jordan
Kazakhstan
Kenya

Kirghizia

Kiribati

Kosovo

Kosovo mobile
Kuwait

Laos

Latvia

Latvia mobile
Latvia mobile other
Latvia special
Lebanon
Lebanon mobile
Lesotho

Liberia

Libya
Liechtenstein

Liechtenstein special

Lithuania
Lithuania mobile
Lithuania special
Luxembourg

Luxembourg mobile

Macao

Macedonia
Macedonia mobile
Madagascar

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,015
0,070
0,025
0,055
0,550
0,120
0,180
0,270
0,015
0,070
0,150
0,030
0,250
0,015
0,070
0,350
0,450
0,300
0,035
0,100
0,200
0,200
0,250
0,250
1,900
0,200
0,600
0,080
0,100
0,080
0,100
0,550
0,700
0,120
0,220
0,500
0,600
0,350
0,085
0,200
0,025
0,070
0,300
0,025
0,070
0,100
0,200
0,450
0,700



Malawi

Malaysia

Maldives

Mali

Malta

Malta mobile
Marshall Islands
Martinique
Mauritania
Mauritius

Mayotte Island
Mexico

Mexico mobile
Micronesia
Moldavia

Monaco

Monaco mobile
Mongolia
Montenegro
Montenegro mobile
Montserrat
Morocco

Morocco mobile
Morocco special
Mozambique
Myanmar

Namibia

Nauru

Nepal

Netherland Antilles
Netherland Antilles special
New Caledoniéa
New Zealand

New Zealand mobile
Nicaragua

Niger

Nigeria

Niue

Norfolk Island
North Korea
Northern Mariana Islands
Norway

Norway mobile
Norway special
Oman

Pakistan

Palau

Palestine

Panama

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,600
0,040
1,540
0,450
0,025
0,070
0,350
0,100
0,750
0,250
0,200
0,015
0,070
0,350
0,380
0,080
0,600
0,050
0,200
0,600
0,350
0,080
0,550
0,350
0,250
0,330
0,200
1,600
0,210
0,170
1,500
0,350
0,020
0,070
0,300
0,400
0,150
1,550
1,450
0,600
0,100
0,015
0,070
0,150
0,280
0,080
0,350
0,250
0,130



Papua New Guinea
Paraguay

Paraguay mobile

Peru

Peru mobile

Peru special
Philippines

Poland

Poland mobile

Poland special
Portugal

Portugal mobile
Puerto Rico

Qatar

Réunion

Romania

Romania mobile
Romania special
Russia

Russia mobile

Russia mobile Globalstar
Rwanda

Saint Martin

Samoa

San Marino

San Marino mobile
Sdo Tomé and Principe
Satellite Global Mobile 881
Satellite Inmarsat 870
Satellite International Networks 882 en 883
Saudi Arabia

Senegal

Servie

Seychelles

Sierra Leone
Singapore

Slovakia

Slovakia mobile
Slovenia

Slovenia mobile
Solomon Islands
Somalia

South Africa

South Africa mobile
South Africa special
South Korea
Southern Sudan
Spain

Spain mobile

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,890
0,035
0,150
0,015
0,070
0,400
0,200
0,020
0,070
0,750
0,015
0,070
0,015
0,230
0,060
0,015
0,070
0,650
0,050
0,290
2,100
0,350
0,200
1,000
0,025
0,300
1,000
5,500
7,500
7,500
0,170
0,500
0,350
0,800
0,550
0,015
0,015
0,160
0,025
0,100
1,350
0,550
0,050
0,150
0,050
0,030
0,600
0,015
0,070



Spain special

Sri Lanka

St. Helena

St. Kitts and Nevis

St. Lucia

St. Pierre and Miquelon
St. Vincent and the Grenadines
Sudan

Suriname

Suriname mobile
Swaziland

Sweden

Sweden mobile
Switzerland

Switzerland mobile
Syria

Tadzhikstan

Taiwan

Taiwan mobile
Tanzania

Thailand

Togo

Tokelau Islands

Tonga

Trinidad and Tobago
Tunesia

Turkey

Turkey mobile
Turkmenistan

Turks and Caicos Islands
Tuvalu

Uganda

Ukraine

United Arab Emirates
United Kingdom

United Kingdom mobile
United Kingdom mobile overig
United Kingdom special
United States

United States special
Uruguay

Uzbekistan

Vanuatu

Vatican City

Venezuela

Venezuela mobile
Vietnam

Virgin Islands United States
Wallis and Futuna Islands

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

0,150
0,230
1,700
0,300
0,300
0,600
0,300
0,250
0,150
0,300
0,300
0,015
0,070
0,015
0,250
0,300
0,220
0,025
0,150
0,400
0,050
0,550
1,950
0,950
0,250
0,850
0,045
0,175
0,200
0,300
0,850
0,450
0,250
0,230
0,015
0,070
0,350
0,300
0,015
0,300
0,100
0,100
1,000
0,130
0,050
0,120
0,150
0,030
0,500



Yemen 0,035 0,210
Zambia 0,035 0,250
Zimbabwe 0,035 0,450



